
КОПІЯ'
УКРАЇНА 

Хмільницька міська рада 
Вінницької області 

Р І Ш Е Н Н Я № 1966

28 липня 2023 року 45 сесія міської ради
8 скликання

Про внесення змін до рішення 
36 сесії міської ради 8 скликання 
від 23.12.2022 року №1503
«Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади
на 2023 рік» (зі змінами) 

(02537000000)
(Код бюджету)

З метою виконання заходів щодо забезпечення правового режиму 
воєнного стану, враховуючи лист начальника Хмільницької районної 
військової адміністрації від 06.06.2023 року №1043-01-01-09, звернення 
головних розпорядників коштів: управління житлово-комунального 
господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради від 
07.07.2023 року № 01-11/269, від 11.07.2023 року № 01-11/270, від 24.07.2023 
року № 01-11/284, від 25.07.2023 року №01-11/288; управління праці та 
соціального захисту населення Хмільницької міської ради від 05.07.2023 року 
№ 03-2461/01-23; управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської 
ради від 19.07.2023 року № 01-15/664, від 20.07.2023 року № 01-15/666, 
21.07.2023 року № 01-15/670; від 25.07.2023 № 01-15/685, відділу культури і 
туризму Хмільницької міської ради від 21.07.2023 року № 2949/01-21; відділу 
з питань охорони здоров'я Хмільницької міської ради від 24.07.2023 №01- 
15/112; службові записки керуючого справами виконкому міської ради від 
05.07.2023 року № 2714/01-21, від 11.07.2023 року № 2789/01-21, від 
11.07.2023 року № 2790/01-21, 17.07.2023 року № 2850/01-21, 17.07.2023 року 
№ 2869/01-21, від 24.07.2023 року № 2962/01-21; службову записку 
фінансового управління Хмільницької міської ради від 25.07.2023 року № 313, 
офіційні висновки фінансового управління Хмільницької міської ради від 
06.07.2023 року № 280, від 25.07.2023 року №315, керуючись Законом України 
«Про правовий режим воєнного стану», ст. ст. 23, 78, 85, 89, 93, 96, 101 
Бюджетного кодексу України (зі змінами), пунктом 222 розділу VI



ВИРІШИЛА:
Внести зміни до рішення 36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 

року №1503 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2023 рік» (зі змінами):

1.Управлінню житлово - комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради як головному розпоряднику коштів 
міського бюджету збільшити бюджетні призначення по загальному фонду 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади:

1.1. За КПКВКМБ 1217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 
7000000,00 грн, на виконання заходів Програми утримання дорожнього 
господарства на території населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 80 сесії 
міської ради 7 скликання від 31.08.2020р. № 2725 (зі змінами):

- 4000000,00 грн для експлуатаційного утримання та поточного дрібного 
ремонту автомобільної дороги загального користування місцевого значення 
0-02-23-04 (Куманівці -Уладівка) від межі міста Хмільника до межі с. 
Куманівці в межах Хмільницької міської територіальної громади Вінницької 
області;

- 3000000,00 грн на аварійні, відновні роботи та експлутаційне утримання 
автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і 
доріг комунальної власності у населених пунктах Хмільницької міської 
територіальної громади Вінницької області.

Видатки в сумі 7000000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками першого півріччя 2023 року.

1.2. За КПКВКМБ 1216030 "Організація благоустрою населених пунктів" 
на суму 20000,00 грн на виконання заходів Програми розвитку житлово- 
комунального господарства та благоустрою територій населених пунктів 
Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої 
рішенням 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року № 612 (зі 
змінами).

Видатки в сумі 19250,00 грн провести за рахунок перевиконання дохідної 
частини загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за підсумками першого 
півріччя 2023 року.

Видатки в сумі 750,00 грн провести за рахунок вільного залишку коштів 
загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
станом на 01.01.2023 року.

2. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджетні 
призначення:

2.1. По загальному фонду міського бюджету за КПКВКМБ 0610160 
«Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах» на суму 271650,00 
Програми сприяння розвитку місцевого самовря;
відносин у Хмільницькій міській територіальній гр



затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання №559 від 24.06.2021 
року (зі змінами).. Видатки в сумі 271650,00 грн провести за рахунок 
перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) 
за підсумками першого півріччя 2023 року.

2.2. Спеціального фонду бюджету розвитку за КПКВКМБ 0611021 
«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 454000,00 грн на виконання 
заходів Програми розвитку освіти Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької 
міської ради 8 скликання від 21.07.202Іроку № 624 (зі змінами). Видатки в 
сумі 454000,00 грн провести за рахунок перевиконання дохідної частини 
загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади (без 
урахування міжбюджетних трансфертів) за підсумками першого півріччя 2023 
року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 454000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 454000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального 
фонду міського бюджету на суму 454000,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду міського бюджету до 
спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 454000,00 грн.

3. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджетні призначення 
загального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 0210150 «Керівництво і 
управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах» на суму 521100,00 грн, в тому числі на виконання 
заходів Програми підвищення енергоефективності та зменшення споживання 
енергоресурсів на території населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням 9 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання №415 від 26.03.2021 року на суму 
184400,00 грн.

Видатки в сумі 521100,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками першого півріччя 2023 року.

4. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради збільшити 
бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 3719770 «Інші 
субвенції з місцевого бюджету» на суму 300000,00 грн для передачі субвенції 
Хмільницькому районному бюджету на виконання заходів Комплексної 
оборонно-правоохоронної Програми на 2021-2025 роки «Безпечна 
Хмільницька міська територіальна громада — взаємна відповідальність влади 
та громади», затвердженої рішенням 2 сесії Хмільницької міської ради 8 
скликання № 40 від 18 грудня 2020р. (зі змінами).

Видатки в сумі 300000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду 
територіальної громади (без урахування 
підсумками першого півріччя 2023 року.



Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
районного бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської 
ради Договору про передачу коштів між місцевими бюджетами у 2023 році.

5. На виконання заходів Програми розвитку освіти Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії 
міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року № 624 (зі змінами) фінансовому 
управлінню Хмільницької міської ради збільшити бюджетні призначення 
спеціального фонду- бюджету розвитку Хмільницької міської територіальної 
громади за КПКВКМБ 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 
25000,00 грн, для передачі обласному бюджету Вінницької області іншої 
субвенції як співфінансування на придбання шкільного автобуса.

Видатки в сумі 25000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду міського бюджету станом на 01.01.2023 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
2023 рік на суму 25000,00 грн, напрямком використання якого визначити 
передачу коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду 
- бюджету розвитку на суму 25000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального 
фонду міського бюджету на суму 25000,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду міського бюджету до 
спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 25000,00 грн.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти іншої субвенції з місцевого бюджету на відповідний 
рахунок Вінницького обласного бюджету після затвердження рішенням сесії 
Хмільницької міської ради Договору про передачу субвенції.

6.Здійснити перерозподіл бюджетних призначень:
6.1. Зменшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 

розвитку, що передбачені заходами Програми регулювання земельних 
відносин у Хмільницькій міській територіальній громаді на 2021-2023 роки (зі 
змінами), затвердженої рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання № 2828 від 
15.09.2020 року (зі змінами) за КПКВКМБ 0217130 «Здійснення заходів із 
землеустрою» на суму 536000,00 грн.

6.2. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету:

6.2.1. Зменшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» 
на суму 250000,00 грн, що передбачено заходами Програми поліпшення 
техногенної та пожежної безпеки об’єктів усіх форм власності на території 
Хмільницької міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки (зі 
змінами), затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання 
24.06.2021р. № 569.

6.2.2. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» 
на суму 786000,00 грн на виконання заходів Програми розвиткугї^^^ 
Хмільницької міської територіальної громади на 2022>2Й^ф<жшЖВДЄР«тж^



рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.202 Іроку 
№ 624 (зі змінами).

6.3. Управлінню житлово - комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради як головному розпоряднику коштів 
міського бюджету:

6.3.1. Зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1210160 
"Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах " на суму 416052,00 грн

6.3.2. Зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1216030 
"Організація благоустрою населених пунктів" на суму 157050,00 грн що 
передбачено заходами Програми розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою територій населених пунктів Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 
сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року № 612 (зі змінами).

6.3.3 Зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1217461 
«Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 146898,00 грн, що передбачено 
заходами Програми утримання дорожнього господарства на території 
населених пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 
роки, затвердженої рішенням 80 сесії міської ради 7 скликання від 
31.08.2020р. № 2725 (зі змінами) передбачених на утримання, технічне 
обслуговування світлофорів, електроенергія світлофорів.

6.3.4. Збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1217461 
«Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 720000,00 грн, на виконання 
заходів Програми утримання дорожнього господарства на території населених 
пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, 
затвердженої рішенням 80 сесії міської ради 7 скликання від 31.08.2020р. № 
2725 (зі змінами) на аварійні, відновні роботи та експлутаційне утримання 
автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і 
доріг комунальної власності у населених пунктах Хмільницької міської 
територіальної громади Вінницької області.

6.4. Відділу з питань охорони здоров'я Хмільницької міської ради, як
головному розпоряднику коштів міського бюджету на виконання заходів 
Програми розвитку та підтримки комунальних закладів охорони здоров'я для 
покращення умов медичного обслуговування населення Хмільницької міської 
територіальної громади на 2023-2027 роки, затвердженої рішенням 34 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання № 1448 від 24 листопада 2022р. (зі 
змінами) за КПКВКМБ 0712111 «Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» 
зменшити бюджетні призначення по загальному фонду міського бюджету та 
одночасно збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду- бюджету 
розвитку на суму 70000,00 грн. І оргашзаційний вщші міської раді

1^^^^ і



При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 70000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 70000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
міського бюджету на суму 70000,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 70000,00 грн.

7. Внести зміни у додаток 3 до рішення 36 сесії Хмільницької міської ради 
8 скликання від 23.12.2022 року №1503 «Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади на 2023 рік» (зі змінами) по Управлінню праці та 
соціального захисту населення Хмільницької міської ради як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету, а саме: збільшити бюджетні 
призначення загального фонду міського бюджету за рахунок загального 
обсягу фінансування за КПКВКМБ 0813121 «Утримання та забезпечення 
діяльності центрів соціальних служб» КЕКВ 2270 «Оплата енергоносіїв» на 
суму 600,00 грн.

8. Внести зміни у додаток 7 до рішення 36 сесії Хмільницької міської ради 
8 скликання від 23.12.2022 року №1503 «Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади на 2023 рік» (зі змінами), а саме:

8.1. По виконавчому комітету Хмільницької міської ради як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету на виконання заходів Програми 
управління комунальною власністю Хмільницької міської територіальної 
громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 81 сесії міської ради 7 
скликання від 18.09.2020 р. № 2833 (зі змінами) збільшити бюджетні 
призначення загального фонду міського бюджету за рахунок загального 
обсягу фінансування за КПКВКМБ 0210150 «Організаційне, інформаційно- 
аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, 
районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад» на суму 478060,00 грн.

8.2. По відділу культури і туризму Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету на виконання заходів 
Комплексної програми розвитку культури та туризму Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022 - 2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії 
міської ради 8 скликання від 24.06.2021 р. № 573 (зі змінами) збільшити 
бюджетні призначення загального фонду міського бюджету за рахунок 
загального обсягу фінансування за КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення 
діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів» на суму 256382,00 грн.

9. Внести зміни у п.6 рішення 44 сесії 8 скликання від 23 червня 2023 року 
№ 1883 «Про внесення змін до рішення 36 сесії міської ради 8 скликання від 
23.12.2022 року №1503 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної 
громади на 2023 рік» (зі змінами) за КПКВКМ 1014060 «Забезпечення 
діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів» на суму 200000,00 грн, а саме: замінити «Програми 
управління комунальною власністю Хмільницької міської територіальної 
громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 81 сесії міської ради 7 
скликання від 18.09.2020 р. № 2833 (зі змінами)»
розвитку культури та туризму Хмільницької міської територіальної громади 



на 2022 - 2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання 
від 24.06.2021 р. № 573 (зі змінами)»».

10. Збільшити дохідну частину загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) 
за підсумками першого півріччя 2023 року на суму 8566000,00 грн, в т. ч:

- ККД 11010200 «Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших виплат, одержаних 
військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу, що 
сплачується податковими агентами» на суму 3600000,00 грн;

- ККД 11010400 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна 
плата» на суму 1000000,00 грн;

- ККД 18010600 «Орендна плата з юридичних осіб» на суму 2000000,00 
грн;

- ККД 18010900 «Орендна плата з фізичних осіб» на суму 1466000,00 
грн;

- ККД 24062200 «Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках 
державної та комунальної власності, які не надані у користування та не 
передані у власність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не за 
цільовим призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого шару ґрунту) 
без спеціального дозволу відшкодування збитків за погіршення якості 
ґрунтового покриву тощо та за неодержання доходів у зв'язку з тимчасовим 
невикористанням земельних ділянок» на суму 500000,00 грн.

11. Відповідно до пунктів 1-10 цього рішення внести зміни у додатки 1, 
2, 3, 5,6, 7 рішення 36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 року 
№1503 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 
рік» (зі змінами), згідно з додатками 1, 2, 3, 4, 5, 6 цього рішення.

12. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної громади на 
2023 рік.

13. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 року 
№1503 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік 
(зі змінами)», 44 сесії 8 скликання від 23 червня 2023 року рішення № 1883 
«Про внесення змін до рішення 36 сесії міської ради 8 скликання від 
23.12.2022 року №1503 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної 
громади на 2023 рік» (зі змінами)), зазначити факт та підставу внесення змін.

14. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, 
фінансів, підприємництв^^р^вді та послуг, інвестиційної та регуляторної 
політики (голова Кондр

ЯІ
X І

овець

Міський голов; Микола ЮРЧИШИН
/

* ------*
З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО 
Я*Ж^ІЙНИЙ В!ДДШ МІСЬКОЇ РАДИ



"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік"від 23.12.2022 р. №1503 (зі змінами)
02537000000 
(Код бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього у тому числі, 
бюджет 

розвитку

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших виплат, 
одержаних військовослужбовцями та особами рядового і 
начальницького складу, що сплачується податковими 
агентами

3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
інших ніж заробітна плата

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 3 466 000,00 3 466 000,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 2 000 000,00 2 000 000,00 . 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1 466 000,00 1 466 000,00 0,00 0,00
24060000 Інші надходження 500 000,00 0,00 0,00
24062200

Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках 
державної та комунальної власності, які не надані у 
користування та не передані у власність, внаслідок їх 
самовільного зайняття, використання не за цільовим 
призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого 
шару ґрунту) без спеціального дозволу відшкодування 
збитків за погіршення якості ґрунтового покриву тощо та 
за неодержання доходів у зв'язку з тимчасовим 
невикористанням земельних ділянок

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Всього 8 566 000,00 0,00 .. 0,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

ІЇЇОРИПНАЛОМ ЗГІДНО 
^ГМІІЗА^ІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



Зміни у додотку 2 "Фінансування бюджету на 2023 
Хмільницької міської територіальної грі

,\ська ра

і* \ Додаток №2
іської ради 8 скликання від 28 липня 2023 року № 1966

ДО D1
на 2023 рік

_ 'міської ради 8 скликання "Про бюджет 
213.01.2022 р № 1503 (із змінами)

*02537000000

Код Найменування 
згідно з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього у тому числі бюджет

Фінансування за типом кредитора 25 750,00 -523 250,00 549 000,00 549 000,00
200000 Внутрішнє фінансування 25 750,00 -523 250,00 549 000,00 549 000,00
208000 Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 25 750,00 -523 250,00 549 000,00 549 000,00
208100 На початок року 4 506 279,70 3912841,54 593 438,16 283,49
208200 На кінець року 4 480 529,70 3887091,54 593 438,16 283,49

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 0,00 -549 000,00 549 000,00 549 000,00

Загальне фінансування -549 000,00 549 000,00 549 000,00
Фінансування за типом боргового 
зобов'язання 25 750,00 -523 250,00 54$ 000,00 549 000,00

600000
Фінансування за активними 
операціями 25 750,00 -523 250,00 549 000,00 549 000,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 25 750,00 -523 250,00 549 000,00 549 000,00
602100 На початок року

4 506 279,70 3 912 841,54 593 438,16 283,49
602200 На кінець року

4 480 529,70 3 887 091,54 593 43 8,-16 283,49

602400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 0,00 -549 000,00 549 000,00 549 000,00

Загальне фінансування _________________ 0,00 -549 000,00 549 000,00 549 000,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ







■V Додаток № 4
міської ради 8 скликання від 28 липня 2023

ЛЯРІЯ / © / року № 1966
/ Сі/

Зміни у додатку 5 "Міжбюджетні тр 023 рік" до рішення 36 сесії міської ради 8 
скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік" від 

23.01.2022 р № 1503 (зі змінами)

02537000000
код бюджету

грн
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавача міжбюджетного 
трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету ___________ ________

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету__________ ______

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 0,00

X загальний фонд 0,00

X спеціальний фонд 0
2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

грн

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/ Найменування 
бюджету-отримувача міжбюджетного 
трансферту

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719770/023
2320000

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету / 
районний бюджет Хмільницького району

300000,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету_____________
3719770/ 

02100000000
9770 Інші субвенції з місцевого 

бюджету/Вінницька обласна рада
25000,00

X X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 325 000,00

X X загальний фонд 300 000,00

X X спеціальний фонд 25 000,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИИ
з ОРИГІНАЛОМ згідно"

Ж/“і5йний ™л МІСЬКо! РАди



З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНІ

Вїддиі МІСЬКОЇ РАда





00
‘0__________

©
©
1

75

В ... ■'1
1

N

В §
1
N

© '©
©©©©

©
© © © 5

© ©
© © © ©

© ©
© © © ©

В 1Э
©
©

© ©
© ©

© 
©
©

00*0

© ©
© © © © 55 55

в

75 75

©

в

N

В1
© ©
© © © ©

© ©
© © © © 70

00
0,

00 © ©

1
Э 
о
о

© ©
©

© ©
©

© ©
©

1
і:

© 
©

27
16

50
,0

0

© О
© 
© © © ©

і -7
00

00
,0

0

-7
00

00
,0

0

-7
00

00
,0

0

-7
00

00
,0

0

25
63

82
,0

0

25
63

82
,0

0

25
63

82
,0

0

с
і 

с

В 
7

© ©
л © 5© 
гл

27
16

50
,0

0 00‘000066 99
00

00
,0

0

12
40

00
0,

00 о 
ф ф ф ф •г.

0,
00

0,
00

00*0

З
 

00*0 ф

25
63

82
,0

0

25
63

82
,0

0

25
63

82
,0

0 

«4
10

3 
П

А

1 с
0 с

5 С
г г

5
5

5 
©
ЧІ 74

36
05

2,
 О

С

’іш
ен

ня
 14

 с
ес

ії 
мі

сь
ко

ї р
ад

и . 
! с

кл
ик

ан
ня

 ві
д 

24
.0

6.
20

21
 

ю
ку

 №
 5

59
 (з

і з
мі

на
ми

)

Рі
ш

ен
ня

 15
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 р

ад
и і 

8 с
кл

ик
ан

ня
 ві

д 
21

.0
7.

20
21

 
ро

ку
 №

 6
24

 (з
і з

мі
на

ми
)

Рі
ш

ен
ня

 14
 се

сі
ї

Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я №

 56
9 в

ід
 2

4 
че

рв
ня

 2
02

1р
. (з

і з
мі

на
ми

)

Рі
ш

ен
ня

 34
 с

ес
ії 

мі
сь

ко
ї р

ад
и 

8 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 2

4.
11

.2
02

2 
ро

ку
 №

14
48

ГІ
Ш

С
пп

л 1
“ с

с*
.и

 м
ко

ли
і р

ад
» 

8 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 2

4.
06

.2
02

1 
ро

ку
 №

 5
73

 (з
і з

мі
на

ми
)

1 Ґ1Ш
Є

Н
Н

Я
М

О
1 с

ес
ії 

м
іс

ьк
иї

 

ра
ди

 7
 ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

18
.0

9.
20

20
 р

ок
у 

№
 2

83
3 

(з
і 

зм
ін

ам
и)

Ір
ог

ра
ма

 с
пр

ия
нн

я р
оз

ви
тк

у 
мі

сц
ев

ог
о 

са
мо

вр
яд

ув
ан

ня
 та

 1 
іа

рт
не

рс
ьк

их
 ві

дн
ос

ин
 у

 Х
мі

ль
ни

ць
кі

й 
мі

сь
кі

й 
£

•е
ри

то
рі

ал
ьн

ій
 гр

ом
ад

і н
а 

20
22

-2
02

4 
ро

ки
 

1

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 о

св
іт

и 
Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
на

 2
02

2-
20

26
 р

ок
и

П
ро

гр
ам

и п
ол

іп
ш

ен
ня

 те
хн

ог
ен

но
ї т

а 
по

ж
еж

но
ї 

бе
зп

ек
и 

об
'єк

ті
в 

ус
іх

 ф
ор

м 
вл

ас
но

ст
і н

а т
ер

ит
ор

ії 
Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и 

на
 

20
22

-2
02

6 
ро

ки
,

П
ро

гр
ам

и 
ро

зв
ит

ку
 та

 п
ід

тр
им

ки
 к

ом
ун

ал
ьн

их
 за

кл
ад

ів
 

ох
ор

он
и 

зд
ор

ов
’я

 дл
я 

по
кр

ащ
ен

ня
 у

мо
в м

ед
ич

но
го

 
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

 н
ас

ел
ен

ня
 Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
на

 2
02

3 
- 2

02
7 р

ок
и

К
ом

пл
ек

сн
а п

ро
гр

ам
а 

ро
зв

ит
ку

 ку
ль

ту
ри

 т
а т

ур
из

му
 

Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
на

 2
02

2-
20

26
 

ро
ки

П
ро

гр
ам

а 
уп

ра
вл

ін
ня

 ко
му

на
ль

но
ю

 в
ла

сн
іс

тю
 х

мі
ль

ни
ць

ко
ї 

мі
сь

ко
ї те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и 

на
 2

02
1-

20
25

 ро
ки

ке
рі

вн
иц

тв
о 

і у
пр

ав
лі

нн
я 

у в
ід

по
ві

дн
ій

 сф
ер

і Г 
і м

іс
та

х 
(м

іс
ті

 К
иє

ві
), 

се
ли

щ
ах

, с
ел

ах
, 

г

іб
’є

дн
ан

их
 т

ер
ит

ор
іа

ль
ни

х г
ро

м
ад

ах
 

з

я
‘2

Н
ад

ан
ня

 за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и з
а 

ра
ху

но
к 

ко
ш

ті
в 

м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у

Н
ад

ан
ня

 за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и 
за

кл
ад

ам
и 1 

за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и з
а р

ах
ун

ок
 ко

ш
ті

в 
мі

сц
ев

ог
о 

бю
дж

ет
у

Н
ад

ан
ня

 за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и 
за

кл
ад

ам
и 

за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и з
а р

ах
ун

ок
 ко

ш
ті

в 
мі

сц
ев

ог
о 

бю
дж

ет
у

Ві
дд

іл
 з 

пи
та

нь
 о

хо
ро

ни
 зд

ор
ов

’я
 

Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)

Ві
дд

іл
 з 

пи
та

нь
 о

хо
ро

ни
 зд

ор
ов

’я
 

Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

ф
І
1»5 П

ер
ви

нн
а 

м
ед

ич
на

 д
оп

ом
ог

а 
на

се
ле

нн
ю

П
ер

ви
нн

а м
ед

ич
на

 д
оп

ом
ог

а н
ас

ел
ен

ню
, щ

о 
на

да
єт

ьс
я ц

ен
тр

ам
и 

пе
рв

ин
но

ї м
ед

ич
но

ї 
(м

ед
ик

о 
- с

ан
іт

ар
но

ї) 
до

по
мо

ги

Ві
дд

іл
 к

ул
ьт

ур
и 

і т
ур

из
м

у 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)

Ві
дд

іл
 к

ул
ьт

ур
и 

і т
ур

из
м

у м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
ви

ко
на

ве
ць

)

К
ул

ьт
ур

а і
 м

ис
те

цт
во

За
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і п

ал
ац

ів
 і б

уд
ин

кі
в 

ку
ль

ту
ри

, к
лу

бі
в,

 це
нт

рі
в 

до
зв

іл
ля

 та
 ін

ш
их

 
кл

уб
ни

х 
за

кл
ад

ів

За
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і п

ал
ац

ів
 і 

бу
ди

нк
ів

 
ку

ль
ту

ри
, к

лу
бі

в,
 ц

ен
тр

ів
 д

оз
ві

лл
я т

а 
ін

ш
их

 
кл

уб
ни

х 
за

кл
ад

ів

У
пр

ав
лі

нн
я 

ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва
 т

а 
ко

м
ун

ал
ьн

ої
 в

ла
сн

ос
ті

 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и (г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к 

ко
ш

ті
в)

01
11

 І 3 <

09
21

09
21 07
26

00
00 
о

00
00 
о

16
0

10
00

10
20

10
21

10
21 1 21
10

| С4
!

40
60

40
60

06
10

16
0

06
11

00
0

06
11

02
0

06
11

02
1

06
11

02
1

07
00

00
0

07
10

00
0 1 о 07

12
11

0

07
12

11
1

10
10

00
0

10
10

00
0

10
14

00
0

■ ( 10
14

06
0

10
14

06
0 8

8 
Я



О ©
©

©©
© О~

© ©
о

© ©
©

© ©
©

oe’ooosz 25
00

0,
00

25
00

0,
00

1

о

о о,

10
85

00
0,

00

■

о ©
©

о ©
<=>

§ о о
©

© ©
©

© 
©

© 

©
©

25
00

0,
00

00
‘000SZ

о

о

о 
о-

5
N

10
85

00
0,

00

74
36

05
2,

00

-1
37

05
0,

00

-1
37

05
0,

00

75
73

10
2,

00

75
73

10
2,

00

75
73

10
2,

00

75
73

10
2,

00

оо'ооооос 30
00

00
,0

0 О
О

'О
О

О
О

О
Е

о о
о

о о

оЭ
3

5

88
56

54
4,

00

74
36

05
2,

00

-1
37

05
0,

00

-1
37

05
0,

00

75
73

10
2,

00

75
73

10
2,

00

75
73

10
2,

00
 __

__
__

__
__

__
__

__
__

75
73

10
2,

00

32
50

00
,0

0 оо‘ооо$г£ 32
50

00
,0

0

ж

оо‘ооооос 25
00

0,
П

О

99
41

54
4,

00

Рі
ш

ен
ня

 15
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 ра

ди
 

8 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 2

1 0
7.

20
21

 
ро

ку
 №

 6
12

 (з
і з

мі
на

ми
)

Рі
ш

ен
ня

 80
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 ра

ди
 

7 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 31

 08
 2

02
0 

ро
ку

 №
 2

72
5 

(з
і з

мі
на

ми
)

Рі
ш

ен
ня

 2
 се

сі
ї 

Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
8 

ск
ли

ка
нн

я №
 4

0 в
ід

 
18

.1
2.

20
20

р.
 (з

і з
мі

на
ми

)

Рі
ш

ен
ня

 15
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

8 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 2

1.
07

.2
02

1 
ро

ку
 №

 6
24

 (з
і з

мі
на

ми
) ,

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 т
а 

бл
аг

оу
ст

ро
ю

 т
ер

ит
ор

ій
 Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и н
а 2

02
2-

20
26

 р
ок

и

І І
ро

ір
ам

а 
ут

ри
ма

нн
я д

ор
ож

нь
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва
 н

а т
ер

ит
ор

ії 
на

се
ле

ни
х п

ун
кт

ів
 Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и н
а 

20
21

 - 2
02

5 
ро

ки

К
ом

пл
ек

сн
ої

 о
бо

ро
нн

о-
пр

ав
оо

хо
ро

нн
ої

 пр
ог

ра
ми

 н
а 

20
21

- 
20

25
 ро

ки
 «

Бе
зп

еч
на

 Х
мі

ль
ни

ць
ка

 м
іс

ьк
а т

ер
ит

ор
іа

ль
на

 
гр

ом
ад

а 
- в

за
єм

на
 в

ід
по

ві
да

ль
ні

ст
ь в

ла
ди

 та
 гр

ом
ад

и»

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 о

св
іт

и 
Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
на

 2
02

2-
20

26
 р

ок
и

П
ав

ло
 К

РЕ
П

К
И

Й

У
пр

ав
лі

нн
я 

ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва
 т

а 
ко

м
ун

ал
ьн

ої
 в

ла
сн

ос
ті

 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

Ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
е г

ос
по

да
ре

гв
о

О
рг

ан
із

ац
ія

 б
ла

го
ус

тр
ою

 н
ас

ел
ен

их
 п

ун
кт

ів

Ек
он

ом
іч

на
 д

ія
ль

ні
ст

ь

і Т
ра

нс
по

рт
 т

а 
тр

ан
сп

ор
тн

а і
нф

ра
ст

ру
кт

ур
а,

 
до

ро
ж

нє
 г

ос
по

да
рс

тв
о

У
тр

им
ан

ня
 т

а 
ро

зв
ит

ок
 а

вт
ом

об
іл

ьн
их

 д
ор

іг
 

та
 д

ор
ож

нь
ої

 ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
и

У
тр

им
ан

ня
 т

а р
оз

ви
то

к 
ав

то
мо

бі
ль

ни
х 

до
рі

г т
а 

до
ро

ж
нь

ої
 ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

 за
 р

ах
ун

ок
 к

ош
ті

в 
мі

сц
ев

ог
о 

бю
дж

ет
у

Ф
ін

ан
со

ве
 уп

ра
вл

ін
ня

 Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 (г
ол

ов
ни

й р
оз

по
ря

дн
ик

 к
ош

ті
в)

 
...

.■: .........
Ф

ін
ан

со
ве

 у
пр

ав
лі

нн
я Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 (ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 ви

ко
на

ве
ць

)

М
іж

бю
дж

ет
ні

 тр
ан

сф
ер

ти

С
уб

ве
нц

ії 
з м

іс
це

во
го

 б
ю

дж
ет

у 
ін

ш
им

 м
іс

це
ви

м 
бю

дж
ет

ам
 н

а 
зд

ій
сн

ен
ня

 п
ро

гр
ам

 т
а з

ах
од

ів
 за

 
ра

ху
но

к 
ко

ш
ті

в 
мі

сц
ев

их
 б

ю
дж

ет
ів

Ін
ш

і с
уб

ве
нц

ії 
з м

іс
це

во
го

 б
ю

дж
ет

у

Ін
ш

і с
уб

ве
нц

ії 
з м

іс
це

во
го

 б
ю

дж
ет

у

О 
о А О 

sa ар
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и

о
© о

©
3

о
00
о

о 
00
о

5

О
0

І 
©

о 
§ 1 1 ©

г-
© І 8

©

о

35

1 

Г4

о

12
17

00
0

12
17

40
0 © 1 1

37
19

70
0 о О

© ©
гч

Q ©
сч

©

гч

©

ГЧ © 05 05 АЛОМ ЗГІДНО
ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ


